M O Ç Ã O Nº. 072

SESSÃO ORDINÁRIA DE  01/8/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o  Ilustríssimo Senhor Secretário do Prefeito, MARCOS APARÍCIO CORDEIRO, pelos excelentes serviços prestados a toda população de Botucatu  na realização de eventos nos quais a Prefeitura é responsável, tais como o  Rally ocorrido há pouco tempo em nossa cidade, que foi considerado um sucesso, trazendo entretenimento, renda, divisas e movimentando todo nosso comércio, bem como pela realização da festa da Vila dos Lavradores, onde não mediu esforços e empenho para ajudar esse Vereador a organizar e fazer dessa festa uma das mais bonitas de nossa cidade, trazendo assim muito orgulho a todos moradores do nosso bairro.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 01 de agosto de 2011.
Vereador  Autor  XÊ

PSDB
AGG